ANEXO V

MODELO DE DECLARAÇÃO DE VISITA AO IMÓVEL

À Associação de Poupança e Empréstimo - POUPEX

Declaro para os devidos fins que o Sr(a). -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------compareceu ao local onde serão executados os serviços de demolição, limpeza do terreno e capina da vegetação rasteira, tendo tomado conhecimento de todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da especificação de Serviços Técnicos de Engenharia.

Cidade/UF, _______de________________ de 2020.

Carimbo, nome e assinatura do representante legal da empresa
Cédula de Identidade (número e órgão expedidor)

[bookmark: _Hlk99093278]
ANEXO VI

MODELO DE DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA
À Associação de Poupança e Empréstimo - POUPEX

___________________________________________________, inscrita no CNPJ sob o n° ________________________________________, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr(a) ________________________________________, portador(a) da Carteira de Identidade nº _______________________, e do CPF nº _______________________, DECLARA, que o engenheiro civil, ___________________________________________, CREA _______________________, será o responsável pela execução dos serviços.

Cidade/UF,____ de________________ de _______.

Nome e assinatura do representante legal
Cédula de Identidade (número e órgão expedidor)